
Ing. Jan Zelenka 
Masarykova 335a 

400 01 Ústí nad Labem

I Mě<Město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
Karlovy Vary

n

j

Věc: Žádost o prodloužení termínu
Akce: Magistrát Karlovy Vary -  oprava střechy objektu B2 
Datum: 17.8.2021

Dobrý den,

dne 12.5.2021 jsme uzavřeli smlouvu na opravu střešního pláště MM Karlovy Vary objektu B. Byla 
odsouhlasena krytina Prefa v požadovaném odstínu (podepsaný vzorek umístěn na MM KV). Situace s 
materiálem na trhu v ČR i celé Evropě je velmi nejasná a já do dnešního dne nemám potvrzený termín dodávky 
materiálu. Přikládám vyjádření zástupce dodavatele materiálu. Jelikož je odsouhlasen jeden typ šablony, a na 
trhu je pouze jeden výrobce této šablony, není možné střešní krytinu nahradit materiálem jiného výrobce.

Nyní jsme v situaci, kdy je zdemontovaná stará krytina, provedena pojistná hydroizolace a zateplení 
střechy. Jako další krok nás čeká navýšení střešních oken, montáž bednění a samotné krytiny. Tyto práce však 
již bez krytiny a jejích komonentů nelze provádět. Hrozilo by zatečení do objektu, což je samozřejmě 
nepřípustné. Stavební práce jsem tedy pozastavil a mohou být opět zahájeny jakmile budeme vědět termín 
dodávky střešní krytiny.

Na základě těchto faktů nyní vím, že nejsem schopen dodržet požadovaný termín dle SOD. Chtěl bych 
Vás tedy požádat o vytvoření a odsouhlasení dodatku k SOD na prodloužení termínu dokončení díla. Termín 
dokončení navrhuji prodloužit do 18.10.2021.

Děkuji,
s pozdravem 
Ing. Jan Zelenka

 

Mobil: IČ: 727 51 762 DIČ: CZ7904122897 DS 


